
PROTOKÓŁ  Nr  XIX/2020 
Z  NADZWYCZAJNEJ  SESJI  RADY  GMINY  W  ZALESZANACH 

odbytej w dniu 30 kwietnia 2020 roku 
 

O godz. 9.00 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała 

otwarcia XIX Sesji Rady Gminy, powitała radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy oraz 

Skarbnika Gminy. W sesji Rady Gminy w dniu 30 kwietnia 2020 roku uczestniczyło 13 

radnych na ogólną liczbę 15 radnych (nieobecni radni: Mariusz Foltarz, Wiktor 

Przybysz). Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady Gminy 

stwierdziła prawomocność obrad. Lista obecności radnych stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie XIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 

4. Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

5. Uchwała w sprawie ustalenia korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej. 

6. Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla dzieci i 

młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Zaleszany. 

7. Uchwała w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

8. Uchwała w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 

górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych  

i transport nieczystości ciekłych. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 



12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zaleszany. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

15. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16.  Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

26. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji 

na rzecz Gminy Zaleszany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 

Państwa. 
27. Zamknięcie obrad Sesji. 

 
 
 



Ad. 2 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad wraz z autopoprawką poprzez 

usunięcie  z porządku obrad punktu 24. Następnie Przewodnicząca Rady poddała pod 

głosowanie cały porządek obrad. Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 
 
Ad. 3  
Projekt uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020  

rok wraz z autopoprawką odczytała i omówiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 13 głosami 
„za” podjęła Uchwałę Nr XIX/217/2020 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
 
Ad. 4  
Projekt uchwały  w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych odczytał 

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do 
głosowania. Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/218/2020 w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 
Ad.5. 
Projekt uchwały  w sprawie ustalenia korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Nie było uwag 

do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/219/2020 w sprawie ustalenia korzystania z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej. 
 
Ad.6. 
Projekt uchwały  w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla 

dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy 

Sebastian Nabrzeski. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 
Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/220/2020 w sprawie uchwalenia 
Regulaminu przyznawania stypendiów dla dzieci i młodzieży zamieszkałych na 
terenie Gminy Zaleszany. 
 
Ad.7. 
Projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 



zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania odczytał  oraz omówił Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do 
głosowania. Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/221/2020 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 
 
Ad.8. 
Projekt uchwały w ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki 

opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych odczytał Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 13 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/222/2020 w sprawie ustalenia górnych stawek 
opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz górnej stawki 
opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 
Radny Józef Dul opuścił obrady sesji. 

 

Ad.9. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/223/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 10. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały.  



Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  12 głosami 

„za” podjęła Uchwałę Nr XIX/224/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 

Ad. 11. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/225/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 12. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/226/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 13. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zaleszany odczytał 

Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do 

projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada 
Gminy 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/227/2020 w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 14. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 



uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/228/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 15. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/229/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 16. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/230/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 17. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  12 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/231/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 18. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 



uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/232/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 19. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/233/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 20. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 
głosami za podjęła Uchwałę Nr XIX/234/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 21. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  12 
głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/235/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 22. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 



uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/236/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 23. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Zaleszany odczytał Sekretarz 

Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu 

uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy  12 

głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/237/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 24. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. Przewodnicząca Rady 

pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do projektu więc przystąpiono 
do głosowania. Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Nr XIX/238/2020 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Zaleszany. 
 
Ad. 25. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze 

komunalizacji na rzecz Gminy Zaleszany nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Skarbu Państwa odczytał Sekretarz Gminy Sebastian Nabrzeski. 
Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. Nie było uwag do 

projektu więc przystąpiono do głosowania. Rada Gminy 12 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XIX/239/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w 
drodze komunalizacji na rzecz Gminy Zaleszany nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Skarbu Państwa. 
 

 

 



Ad. 26 

Przewodnicząca Rady Gminy po wyczerpaniu porządku zakończyła obrady XIX Sesji 

Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marzena Kuna 


